DEL CONTRATO", se acordó Ia prestación del servicio a partirdel día 01 de mayo de 2021
al 31 de dic¡embre de 2021.

4. En la cláusula CUARTA de "EL CONTRATO" denominada "IMPORTE DE LOS
SERVICIOS PRESTADOS", se establece que, "EL CIMAV" se compromete a pagar a "EL
PRESTAOOR DE LOS SERVICIOS", la cant¡dad de $232,224.40 (DOSCIENTOS TREINTA
Y DOS MIL DOSCIENTOS VEINTICUATRO PESOS 40/100 M.N.) más el 16%
correspondlente al lmpuesto al Valor Agregado por la cant¡dad de S37,155.90 (TREINTA Y
SIETE MIL CIENTO CINCUENTA Y CINCO PESOS 90/100 M.N.), dando un total de
$269,380.30 (DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS OCHENTA PESOS
30/100 M.N.), menos las retenciones de impuestos correspondientes, contra el Comprobante
Fiscal D¡g¡tal (CFDI) con los requis¡tos fiscales vigentes. Artículo 45, fracciones Vl y Vll de
la Ley de Adquisiciones Arrendamientos y Servicios del Sector Público, misma que será

[...]

pagar a "EL PRESTADOR OE LOS SERVICIOS", la cantidad de §232,224.40
(DOSCTENTOS TRETNTA Y DOS MrL DOSCTENTOS VETNTICUATRO PESOS 40/'100
M.N.) más el 16% correspondiente al lmpuesto al Valor Agregado por la cantidad de
$37,155.90 (TRETNTA Y SIETE MIL CIENTO CTNCUENTA Y CrNCO PESOS 90/100 M.N.),
dando un total de §269,380.30 (DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS
OCHENTA PESOS 30/100 M.N.), menos las retenciones de impuestos correspond¡entes,
contra el Comprobante F¡scal Digital (CFDI) con los requis¡tos fiscales vigentes. Artículo 45,
fracciones Vl y Vll de la Ley de Adquis¡c¡ones Arrendamientos y Servicios del Sector Público,

[...]

pagar a "EL PRESTADOR DE LOS SERVICIOS", la cantidad de i232,224.40
(DOSCTENTOS TRETNTA Y DOS MIL DOSCIENTOS VEINTICUATRO PESOS 40/100
M.N.) más el 160/0 correspondiente al lmpuesto al Vaior Agregado por la cantidad de
$37,155.90 (TRETNTA Y SIETE MIL CIENTO CINCUENTA Y CINCO PESOS 90/100 M.N.),
dando un total de $269,380.30 (DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS
OCHENTA PESOS 30/100 M.N.), menos las retenciones de ¡mpuestos corresp ientes,
contra el Comprobante Fiscal Dig¡tal (CFDI) con los requisitos fscales v¡gentes. Art lo 45,
fracciones Vl y Vll de la Ley de Adquisiciones Arrendam¡entos y Servicios del

misma que será pagada en parc¡alidades mensuales, previo informe de las
realizadas.

Y para el periodo el 0'l de enero de 2022 al 31 de enero de 2022 el monto total de "El
CONTRATO" es por la cant¡dad de §29,028.05 (VEINTINUEVE MIL VEINTIOCHO PESOS
05/100 M,N.), más el '16% correspondiente al lmpuesto al Valor Agregado por la cantidad de
$4,644.48 (CUATRO MtL SETSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 48/100 M.N.),
dando un total de $33,672.53 (TREINTA Y TRES MIL SEISCIENTOS SETENTA Y DOS
PESOS 53/í00 M,N,), menos las retenciones de impuestos correspondientes, contra el
Comprobante Fiscal Dig¡tal (CFDI) con los requ¡s¡tos fiscales vigentes. Articulo 45, fracciones
Vl y Vll de la Ley de Adquisiciones Arendamientos y Servicios del Sector Público, m¡sma